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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(오정동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 도시재생사업단

도시재생사업단 14,957,750 14,953,323 4,427

균 5,153,000 5,153,000 0

시 3,452,892 3,452,892 0

특 700,000 700,000 0

구 5,651,858 5,647,431 4,427

지속적으로 혁신하는 도시재생 14,842,595 14,838,168 4,427

균 5,153,000 5,153,000 0

시 3,452,892 3,452,892 0

특 700,000 700,000 0

구 5,536,703 5,532,276 4,427

도시재생 활성화(오정동) 9,513,046 9,508,619 4,427

균 2,616,000 2,616,000 0

시 1,831,200 1,831,200 0

특 500,000 500,000 0

구 4,565,846 4,561,419 4,427

오정동 지역공헌센터 운영(국비) 476,880 476,880 0

균 63,500 63,500 0

시 44,450 44,450 0

구 368,930 368,930 0

201 일반운영비 116,880 116,880 0

균 23,500 23,500 0

시 16,450 16,450 0

구 76,930 76,930 0

01 사무관리비 73,280 73,280 0

○일반수용비 53,000 53,000 0

― 사업기록화및백서제작 31,000 35,000 △4,00031,000,000원

균 15,500 17,500 △2,000

시 10,850 12,250 △1,400

구 4,650 5,250 △600

― 오정동지역공헌센터이사비용 4,000 0 4,0004,000,000원

균 2,000 0 2,000

시 1,400 0 1,400

구 600 0 600

오정동 도시재생 뉴딜사업(H/W,국비) 8,934,366 8,929,939 4,427

균 2,501,600 2,501,600 0

시 1,751,120 1,751,120 0

특 500,000 500,000 0

구 4,181,646 4,177,219 4,427

401 시설비및부대비 8,934,366 6,765,890 2,168,476

균 2,501,600 1,154,940 1,346,660

시 1,751,120 933,731 817,389

특 500,000 500,000 0

구 4,181,646 4,177,219 4,427

01 시설비 7,640,926 6,672,890 968,036

○상생하우스공간조성(과목조정)

6,556,747 5,588,711 968,0366,556,746,596원

균 1,436,355 836,440 599,915

시 1,066,365 702,231 364,134
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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(오정동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 4,054,027 4,050,040 3,987

02 감리비 1,277,000 77,000 1,200,000

○상생하우스공간조성(과목조정)

1,250,000 50,000 1,200,0001,250,000,000원

균 771,745 25,000 746,745

시 478,255 25,000 453,255

03 시설부대비 16,440 16,000 440

○상생하우스공간조성 7,440 7,000 4407,440,000원

균 3,500 3,500 0

시 3,500 3,500 0

구 440 0 440

403 자치단체등자본이전 0 2,164,049 △2,164,049

균 0 1,346,660 △1,346,660

시 0 817,389 △817,389

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 2,164,049 △2,164,049

○상생하우스공간조성(과목조정) 0 2,164,049 △2,164,0490원

균 0 1,346,660 △1,346,660

시 0 817,389 △817,389

도시재생 활성화(대화동) 2,400,000 2,400,000 0

균 1,200,000 1,200,000 0

시 840,000 840,000 0

구 360,000 360,000 0

대화동 도시재생 뉴딜사업(국비) 2,132,539 2,119,045 13,494

균 1,117,650 1,024,000 93,650

시 715,155 840,000 △124,845

구 299,734 255,045 44,689

401 시설비및부대비 2,132,539 2,119,045 13,494

균 1,117,650 1,024,000 93,650

시 715,155 840,000 △124,845

구 299,734 255,045 44,689

01 시설비 2,123,259 2,109,745 13,514

○꿈그린도서관조성 397,120 397,120 0397,120,000원

균 198,560 200,000 △1,440

시 138,992 137,000 1,992

구 59,568 60,120 △552

○생활문화예술공간환경개선(골목정원조성)

198,560 198,560 0198,560,000원

균 99,280 121,700 △22,420

시 69,496 0 69,496

구 29,784 76,860 △47,076

○도시숲조성 1,392,579 1,379,065 13,5141,392,579,000원

균 747,815 630,230 117,585

시 456,764 652,300 △195,536

구 188,000 96,535 91,465

03 시설부대비 9,280 9,300 △20

○꿈그린도서관조성 2,880 2,880 02,880,000원

균 1,440 1,440 0

시 1,008 1,000 8
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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(대화동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 432 440 △8

○생활문화예술공간환경개선(골목정원조성)

1,440 1,440 01,440,000원

균 720 860 △140

시 504 0 504

구 216 580 △364

○도시숲조성 4,960 4,980 △204,960,000원

균 2,335 2,270 65

시 1,141 2,450 △1,309

구 1,484 260 1,224

대화동 도시재생 현장지원센터 운영 102,761 96,255 6,506

균 0 51,300 △51,300

시 67,200 0 67,200

구 35,561 44,955 △9,394

101 인건비 91,881 85,375 6,506

균 0 46,975 △46,975

시 67,200 0 67,200

구 24,681 38,400 △13,719

02 기타직보수 24,681 21,775 2,906

○시간선택임기제(라급/1명) 24,681 21,775 2,906

― 연봉 20,345 17,439 2,90634,877,000원*1명*7/12

균 0 17,439 △17,439

구 20,345 0 20,345

― 시간외수당 1,799 1,799 09,992원*1명*30시간*6월

균 0 1,799 △1,799

구 1,799 0 1,799

― 가족수당 410 410 0

ㆍ배우자 216 216 040,000원*0.90*1명*6월

균 0 216 △216

구 216 0 216

ㆍ기타 194 194 020,000원*1.61*1명*6월

균 0 194 △194

구 194 0 194

― 정액급식비 840 840 0140,000원*1명*6월

균 0 840 △840

구 840 0 840

― 직급보조비 867 867 0165,000원*1명*6월*35/40

균 0 867 △867

구 867 0 867

― 연가보상비 420 420 02,906,000원*1명*84%*86%*6/30

균 0 420 △420

구 420 0 420

04 기간제근로자등보수 67,200 63,600 3,600

○기간제근로자등보수(4대보험료포함) 67,200 63,600 3,600

― 센터장(비상근) 26,400 26,400 02,200,000원*1명*12월

균 0 13,200 △13,200

시 26,400 0 26,400

구 0 13,200 △13,200
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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(대화동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 코디네이터(상근) 25,200 21,600 3,6003,600,000원*1명*7월

시 25,200 0 25,200

구 0 21,600 △21,600

― 마을활동가(비상근) 15,600 15,600 01,300,000원*1명*12월

균 0 12,000 △12,000

시 15,600 0 15,600

구 0 3,600 △3,600

201 일반운영비 10,880 10,880 0

균 0 4,325 △4,325

구 10,880 6,555 4,325

01 사무관리비 10,280 10,280 0

○일반수용비 8,000 8,000 0

― 사무용품구입등 3,000 3,000 03,000,000원

균 0 725 △725

구 3,000 2,275 725

― 소식지및홍보물제작등 5,000 5,000 05,000,000원

균 0 3,000 △3,000

구 5,000 2,000 3,000

02 공공운영비 600 600 0

○공공운영비 600 600 0

― 전기및통신요금 600 600 0100,000원*6월

균 0 600 △600

구 600 0 600

대화동 거버넌스 운영 지원(국비) 5,600 5,600 0

균 2,800 5,600 △2,800

시 1,960 0 1,960

구 840 0 840

201 일반운영비 4,000 4,000 0

균 2,000 4,000 △2,000

시 1,400 0 1,400

구 600 0 600

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○일반운영비 4,000 4,000 0

― 홍보물제작및사무용품구입등 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

― 강사료및자문수당 2,000 2,000 02,000,000원

균 1,000 2,000 △1,000

시 700 0 700

구 300 0 300

― 버스임차료 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

301 일반보전금 1,600 1,600 0

균 800 1,600 △800
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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(대화동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 560 0 560

구 240 0 240

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

○대화동거버넌스행사실비 1,600 1,600 0

― 급량비및다과비등 1,600 1,600 01,600,000원

균 800 1,600 △800

시 560 0 560

구 240 0 240

대화동 집수리 역량강화(국비) 29,800 29,800 0

균 14,900 9,800 5,100

시 10,430 0 10,430

구 4,470 20,000 △15,530

201 일반운영비 9,000 9,000 0

균 4,500 9,000 △4,500

시 3,150 0 3,150

구 1,350 0 1,350

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○일반운영비 9,000 9,000 0

― 홍보물제작및사무용품구입등 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

― 강사료및자문수당 2,000 2,000 02,000,000원

균 1,000 2,000 △1,000

시 700 0 700

구 300 0 300

― 버스임차료 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

― 집수리매뉴얼제작용역 5,000 5,000 05,000,000원

균 2,500 5,000 △2,500

시 1,750 0 1,750

구 750 0 750

301 일반보전금 800 800 0

균 400 800 △400

시 280 0 280

구 120 0 120

09 행사실비지원금 800 800 0

○대화동집수리역량강화행사실비 800 800 0

― 급량비및다과비등 800 800 0800,000원

균 400 800 △400

시 280 0 280

구 120 0 120

307 민간이전 20,000 20,000 0

균 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 20,000 △17,000

- 5 -



부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(대화동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 민간인위탁교육비 20,000 20,000 0

○그린리모델링아카데미및컨설팅 20,000 20,000 020,000,000원

균 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 20,000 △17,000

대화동 주민 역량 강화(국비) 74,100 74,100 0

균 37,050 54,100 △17,050

시 25,935 0 25,935

구 11,115 20,000 △8,885

201 일반운영비 52,500 52,500 0

균 26,250 32,500 △6,250

시 18,375 0 18,375

구 7,875 20,000 △12,125

01 사무관리비 22,500 22,500 0

○신재생에너지및친환경아카데미일반수용비 2,500 2,500 0

― 홍보물제작및사무용품구입등 500 500 0500,000원

균 250 500 △250

시 175 0 175

구 75 0 75

― 강사료및자문수당 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

― 버스임차료 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

○대화어울림문화프로그램(마을동화책제작)용역

20,000 20,000 020,000,000원

균 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 20,000 △17,000

03 행사운영비 30,000 30,000 0

○대화어울림문화프로그램(문화장터,축제)운영

30,000 30,000 030,000,000원

균 15,000 30,000 △15,000

시 10,500 0 10,500

구 4,500 0 4,500

301 일반보전금 1,600 1,600 0

균 800 1,600 △800

시 560 0 560

구 240 0 240

09 행사실비지원금 1,600 1,600 0

○대화동주민역량강화행사실비 1,600 1,600 0

― 급량비및다과비등 1,600 1,600 01,600,000원

균 800 1,600 △800

시 560 0 560

구 240 0 240
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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(대화동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,000 20,000 0

균 10,000 20,000 △10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

12 민간인위탁교육비 20,000 20,000 0

○신재생에너지및친환경아카데미용역

20,000 20,000 020,000,000원

균 10,000 20,000 △10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

대화동 도시재생대학 운영(국비) 25,200 25,200 0

균 12,600 25,200 △12,600

시 8,820 0 8,820

구 3,780 0 3,780

201 일반운영비 2,000 2,000 0

균 1,000 2,000 △1,000

시 700 0 700

구 300 0 300

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○일반수용비 2,000 2,000 0

― 홍보물제작및사무용품구입등 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

― 버스임차료 1,000 1,000 01,000,000원

균 500 1,000 △500

시 350 0 350

구 150 0 150

301 일반보전금 3,200 3,200 0

균 1,600 3,200 △1,600

시 1,120 0 1,120

구 480 0 480

09 행사실비지원금 3,200 3,200 0

○대화동도시재생대학행사실비 3,200 3,200 0

― 급량비및다과비등 3,200 3,200 03,200,000원

균 1,600 3,200 △1,600

시 1,120 0 1,120

구 480 0 480

307 민간이전 20,000 20,000 0

균 10,000 20,000 △10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

12 민간인위탁교육비 20,000 20,000 0

○도시재생대학운영용역 20,000 20,000 020,000,000원

균 10,000 20,000 △10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000
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부서: 도시재생사업단

정책: 지속적으로 혁신하는 도시재생

단위: 도시재생 활성화(대화동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대화동 주민공모사업 추진(국비) 10,000 10,000 0

균 5,000 10,000 △5,000

시 3,500 0 3,500

구 1,500 0 1,500

307 민간이전 10,000 10,000 0

균 5,000 10,000 △5,000

시 3,500 0 3,500

구 1,500 0 1,500

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○대화동주민공모사업 10,000 10,000 05,000,000원*2건

균 5,000 10,000 △5,000

시 3,500 0 3,500

구 1,500 0 1,500

대화동 생활문화예술공간 환경개선(국비) 20,000 40,000 △20,000

균 10,000 20,000 △10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 20,000 △17,000

207 연구개발비 20,000 20,000 0

균 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 20,000 △17,000

01 연구용역비 20,000 20,000 0

○문화예술공간활성화지원 20,000 20,000 0

― 지역브랜딩개발용역 20,000 20,000 020,000,000원

균 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 20,000 △17,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

균 0 20,000 △20,000

12 민간인위탁교육비 0 20,000 △20,000

○문화예술공간활성화지원 0 20,000 △20,000

― 전문분야(마을브랜딩)용역 0 20,000 △20,0000원

균 0 20,000 △20,000
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